Приложение N 6
К Порядку

ПРОТОКОЛ
о результатах открытого аукциона по продаже

земельного участка
(права на заключение договора аренды земельного участка)

"__" ________ 20__ г.                                           ____________

Присутствовали:
                        _______________________ Ф.И.О.
                        _______________________ Ф.И.О.
                        _______________________ Ф.И.О.
                        _______________________ Ф.И.О.
                        _______________________ Ф.И.О.

участники открытого аукциона либо их представители:

_________ наименование (имя) участника либо его представителя, N билета ___
_________ наименование (имя) участника либо его представителя, N билета ___
_________ наименование (имя) участника либо его представителя, N билета ___

Повестка дня:

    1. Подведение   итогов открытого аукциона по продаже земельного участка (права  на
заключение  договора аренды земельного участка) и признание его победителя.
    Открытый аукцион состоялся ______ дата проведения торгов ___ в __ время
проведения торгов _____ по  адресу: ______ почтовый адрес с указанием места
проведения торгов ____.

    Предметом  открытого  аукциона  является  земельный  участок  (право на
заключение    договора    аренды   земельного   участка),   находящийся   в муниципальной
собственности Каптыревского  сельсовета, из земель _____ категории земель _____, с
кадастровым номером ______, общей площадью ____ кв. м,  для строительства ____
наименование объекта строительства _____.
    Данные о государственной регистрации прав на земельный участок __ номер
и дата документа, подтверждающего  государственную  регистрацию  прав,  или
отметки о том, что права не зарегистрированы ___________________.

    Регистрационный номер предмета торгов _____________.

    Начальная  цена  земельного участка (начальный размер арендной платы за
земельный  участок)  составляет  ____  цифрами и прописью ________ согласно
постановлению  администрации сельсовета от "__" ______ 20__ г. N __
"О проведении торгов _____".

    Величина  повышения начальной цены земельного участка (размера арендной
платы) ("шаг аукциона") составляет ____ цифрами и прописью ________ рублей.
    В результате _____ количество "шагов" цифрами и прописью _______ "шагов
аукциона"  наибольшую  цену  (размер  арендной  платы)  земельного  участка
предложил  участник  (представитель  участника)  _______ наименование (имя)

участника ___, что составляет ________ цифрами и прописью рублей.

Решили:

    1. Победителем   открытого   аукциона  признать ______ участника:   Ф.И.О.
физического  лица  и его паспортные данные либо наименование юр. лица и его
данные о гос. регистрации ___ (N билета).
    2. Цена  земельного участка (размер арендной платы земельного участка),
определенная (ый) по результатам открытого аукциона, составляет ___ цифрами
и прописью ____________ рублей.
    3. Задаток, перечисленный _____ наименование (имя) победителя открытого
аукциона _____ для участия в открытом аукционе, засчитывается в счет оплаты
суммы, указанной в пункте 2 настоящего решения комиссии. Задатки, внесенные
иными  участниками торгов, возвратить в течение трех банковских дней со дня
подписания настоящего протокола.

              Ф.И.О.                                                                 Подписи:

_______________________________               _________________________
_______________________________               _________________________
_______________________________               _________________________
_______________________________               _________________________
_______________________________               _________________________
_______________________________               _________________________

    Победитель открытого аукциона _______ наименование участника ______

	Приложение N 6